Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной собственности Саратовской области в
муниципальную собственность Новоузенского муниципального района

 В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года № 13-ЗСО «О порядке управления и
распоряжения государственной собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области от 29 мая 1996
года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в
государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области»
Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности Саратовской области в муниципальную
собственность Новоузенского муниципального района согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором области

Приложение к постановлению

Саратовской областной Думы

от ______________  №  _________

Перечень

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче

в муниципальную собственность Новоузенского муниципального района

Полное наименование органи-
зации

Адрес места нахож-
дения организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие ха-
рактеристики имущества

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое двухэтажное зда-

ние – учебный корпус № 1,

лит.И

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.8

Общая площадь 1129,4 кв. м,

балансовая стоимость

4644853,98 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое одноэтажное

здание – пристройка к

учебному корпусу № 1,

лит.Е

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.10

Общая площадь 245,4 кв. м,

балансовая стоимость

2852824,30 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое двухэтажное зда-

ние – учебный корпус № 2,

лит.В

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.2

Общая площадь 729,1 кв. м,

балансовая стоимость

2704530,24 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое двухэтажное зда-

ние – пристройка

к учебному корпусу № 2,

лит.З

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.7

Общая площадь 622,2 кв. м,

балансовая стоимость

286989,62 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое трехэтажное зда-

ние – спальный корпус,

лит.А

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.6

Общая площадь 1364,5 кв. м,

балансовая стоимость

121483939,02 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое одноэтажное

здание – юннатская

с теплицей, лит.Ж

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.5

Общая площадь 292 кв. м, ба-

лансовая стоимость 275433,50

руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое одноэтажное

строение – баня, прачеч-

ная, лит.Б

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.1

Общая площадь 167,3 кв. м,

балансовая стоимость

273060,34 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое одноэтажное

строение – хозяйственный

склад, лит.Д

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.3

Общая площадь 172,9 кв. м,

балансовая стоимость

1507572,80 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое строение – гараж,

мастерская, лит.Г

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.4

Общая площадь 197,2 кв. м,

балансовая стоимость

364814,10 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

410010, г.Саратов,

ул.Танкистов, 93

ИНН 6454052402

Нежилое

строение – уборная, лит.Л

Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7, корп.9

Общая площадь 21,6 кв. м,

балансовая стоимость

261091,84 руб.

Государственное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

Саратовской области «Саратовская

кадетская школа-интернат»

 Земельный участок Саратовская область,

г.Новоузенск, ул.30 лет Побе-

ды, д.7

Общая площадь 8806 кв. м,

кадастровый №

64:22:140521:0002

________________________

	20130211-pr
	20130211-pr2